АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2015

№ 309
О внесении изменений в некоторые постановления
администрации и Губернатора области
В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 №129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Губернатора области от 09.12.2002 №613 «О создании территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, председателя комиссии;

1.2. Вывести из состава территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей В.В.Гусева;

1.3. В наименовании должности А.Я.Копина слова «заместитель управляющего» заменить словом «управляющий»;
1.4. Наименование должности О.А.Стариковой изложить в следующей редакции «начальник отдела финансового обеспечения и отчетности территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области».
2. Внести в приложение №1 к постановлению Губернатора области от 14.04.2009 №284 «О межведомственной комиссии по взаимодействию в области надлежащего и целевого использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Владимирской области» следующие изменения:

2.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по взаимодействию в области надлежащего и целевого использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Владимирской области Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, председателя комиссии.

2.2. Вывести из состава межведомственной комиссии по взаимодействию в области надлежащего и целевого использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Владимирской области В.В.Гусева, В.А.Березина.
3. Внести в приложение №2 к постановлению Губернатора области от 15.09.2009 №756 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в залог объектов залогового фонда Владимирской области» следующие изменения:
3.1. Ввести   в   состав   конкурсной   комиссии   по  отбору инвестиционных
проектов Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, председателя комиссии, Бокова Сергея Александровича - исполняющего обязанности директора департамента сельского хозяйства и продовольствия администрации области, заместителя председателя комиссии;

3.2. Вывести из состава конкурсной комиссии по отбору инвестиционных проектов В.В.Гусева, А.Ю.Трутнева.
4. Внести в постановление Губернатора области от 18.05.2012 №500 «О Порядке отбора участников мероприятий по развитию семейных животноводческих ферм и поддержке начинающих фермеров» следующие изменения:
4.1. В приложении №3 к Порядку проведения отбора участников мероприятий по развитию семейных животноводческих ферм:
- ввести в состав областной комиссии по отбору участников мероприятий по развитию семейных животноводческих ферм Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, председателя областной комиссии;
- вывести из состава областной комиссии по отбору участников мероприятий по развитию семейных животноводческих ферм В.В.Гусева.
4.2. В приложении №3 к Порядку проведения отбора участников мероприятий по поддержке начинающих фермеров:
- ввести в состав конкурсной комиссии по отбору участников мероприятий по поддержке начинающих фермеров Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, председателя конкурсной комиссии;
- вывести из состава конкурсной комиссии по отбору участников мероприятий по поддержке начинающих фермеров В.В.Гусева.
5. Внести в приложение №2 к постановлению Губернатора области от 07.08.2013 №893 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обеспечения качества и безопасности пищевых продуктов на территории Владимирской области» следующие изменения:
5.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения качества и безопасности пищевых продуктов на территории Владимирской области Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, председателя комиссии;

5.2. Вывести из состава межведомственной комиссии по вопросам обеспечения качества и безопасности пищевых продуктов на территории Владимирской области В.В.Гусева;
5.3. Наименование должности Т.А.Чирковой изложить в следующей редакции: «директор департамента инновационного развития и импортозамещения администрации области».
6. Внести в приложение №2 к постановлению администрации области от 13.03.2015 №185 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Владимирской области в 2016 году» следующие изменения:
6.1. Ввести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года Русанова Романа Юрьевича – заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству, председателя комиссии;
6.2. Вывести из состава комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года В.В.Гусева.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по сельскому хозяйству.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Губернатора области

                       А.В.Конышев